PAGE
2

[image: image1.png]Sag

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2016                                                                          № 3/26
г. Киров
О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 06.06.2011 № 107/240
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок присуждения и выплаты премий для поддержки талантливой молодежи Кировской области в 2012 – 2016 годах, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 06.06.2011 № 107/240 «О премиях для поддержки талантливой молодежи Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 19.05.2016 № 101/314), заменив в пункте 1 слова «12 ежегодных премий» словами «20 ежегодных премий».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области     И.В. Васильева
_1063609826